О признании утратившими силу некоторых приказов Генерального Прокурора
Республики Казахстан

Приказ Генерального Прокурора Республики Казахстан от 24 декабря 2020 года № 159.
Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 28 декабря 2020 года
№ 21935
      Настоящий приказ вводится в действие с 1 января 2021 года.
      В соответствии с  статьи 27 Закона Республики Казахстан от 6 апреля пунктом 1
2016 года "О правовых актах" ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Признать утратившими силу некоторые приказы Генерального Прокурора
Республики Казахстан согласно  к настоящему приказу.приложению
      2. Комитету по правовой статистике и специальным учетам Генеральной
прокуратуры Республики Казахстан (далее – Комитет) обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции
Республики Казахстан;
      2) размещение настоящего приказа на официальном интернет-ресурсе Генеральной
прокуратуры Республики Казахстан.
      3) направление копии настоящего приказа для сведения заинтересованным
государственным органам, руководителям структурных подразделений Генеральной
прокуратуры Республики Казахстан, прокурорам областей, городов республиканского
значения, столицы и приравненным к ним, а также территориальным органам Комитета
.
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Председателя
Комитета.
      4. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию и вводится в
действие с 1 января 2021 года.
      Генеральный Прокурор
Республики Казахстан Г. Нурдаулетов

Приложение к приказу
Генерального Прокурора

Республики Казахстан
от 24 декабря 2020 года № 159

Перечень утративших силу некоторых приказов Генерального Прокурора
Республики Казахстан

      1)  Генерального Прокурора Республики Казахстан от 10 октября 2014 года приказ
№ 114 "Об утверждении Инструкции по формированию централизованного учета

данных об административных правонарушениях и лицах, их совершивших" (
зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов
№ 9869, опубликован 24 ноября 2014 года в информационно-правовой системе "Әділет
");
      2)  пункта 1 приказа Генерального Прокурора Республики Казахстан от подпункт 2)
21 октября 2015 года № 126 "О внесении изменений и дополнений в некоторые
приказы Генерального Прокурора Республики Казахстан в сфере
административно-правовой статистики" (зарегистрирован в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов № 12299, опубликован 26 ноября 2015 года
в информационно-правовой системе "Әділет");
      3)  Перечня некоторых приказов Генерального Прокурора Республики пункт 7
Казахстан в сфере правовой статистики и специальных учетов, в которые вносятся
изменения и дополнение, утвержденного приказом исполняющего обязанности
Генерального Прокурора Республики Казахстан от 2 июля 2020 года № 82 "О внесении
изменений и дополнения в некоторые приказы Генерального Прокурора Республики
Казахстан в сфере правовой статистики и специальных учетов" (зарегистрирован в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 20920,
опубликован 8 июля 2020 года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых
актов).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан